
Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Mittlerer Neckar" (23-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 KSG Gerlingen II 14 14 0 0 28:0 89:23 188:68
2 MTV Stuttgart 14 11 0 3 22:6 76:36 165:95
3 TSV Neuhausen 14 9 1 4 19:9 75:36 161:92
4 TS Esslingen II 14 5 2 7 12:16 50:62 117:144
5 BV Esslingen III 14 4 1 9 9:19 46:65 107:146
6 SV Vaihingen II 14 3 3 8 9:19 39:73 111:159
7 TSV Wendlingen II 14 2 3 9 7:21 35:77 90:167
8 VfL Kirchheim II 14 2 2 10 6:22 37:75 97:165

Spielleiter-Kontaktadresse
Pflumm, Susanne, Mobil: 0177-8161158, susanne@pflumm.email

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2011 15:00

15:00
15:00
15:00

KSG Gerlingen II
TSV Wendlingen II
BV Esslingen III
SV Vaihingen II

VfL Kirchheim II
MTV Stuttgart
TS Esslingen II
TSV Neuhausen

5:3
2:6
4:4
0:8

Sa. 29.10.2011 15:00
15:00
15:00
15:00
18:30 v
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen II
MTV Stuttgart
TSV Wendlingen II
KSG Gerlingen II
VfL Kirchheim II
MTV Stuttgart

SV Vaihingen II
TSV Neuhausen
BV Esslingen III
TS Esslingen II
TS Esslingen II
TSV Neuhausen
SV Vaihingen II
BV Esslingen III

7:1
4:4
2:6
6:2
6:2
6:2
6:2
5:3

Sa. 12.11.2011 15:00
15:00
15:00 h
15:00 h (H)
19:00
19:00
19:00 h
19:00 h (H)

BV Esslingen III
TS Esslingen II
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen
BV Esslingen III
TS Esslingen II
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen

KSG Gerlingen II
VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen II
MTV Stuttgart
VfL Kirchheim II
KSG Gerlingen II
MTV Stuttgart
TSV Wendlingen II

3:5
6:2
4:4
2:6
7:1
2:6
2:6
8:0

Sa. 03.12.2011 15:00
15:00
15:00
15:00
18:10 v
18:30 v
19:00
19:00

TSV Wendlingen II
MTV Stuttgart
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen
TSV Neuhausen
SV Vaihingen II
TSV Wendlingen II
MTV Stuttgart

KSG Gerlingen II
VfL Kirchheim II
BV Esslingen III
TS Esslingen II
BV Esslingen III
TS Esslingen II
VfL Kirchheim II
KSG Gerlingen II

0:8
6:2
6:2
3:5
7:1
3:5
4:4
3:5

Sa. 28.01.2012 15:00
15:00
15:00
15:00

VfL Kirchheim II
MTV Stuttgart
TS Esslingen II
TSV Neuhausen

KSG Gerlingen II
TSV Wendlingen II
BV Esslingen III
SV Vaihingen II

1:7
7:1
3:5
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Mittlerer Neckar" (23-24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 15:00

15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:30 v
18:50 v
19:00

BV Esslingen III
TS Esslingen II
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen
BV Esslingen III
TS Esslingen II
TSV Neuhausen
SV Vaihingen II

MTV Stuttgart
TSV Wendlingen II
VfL Kirchheim II
KSG Gerlingen II
TSV Wendlingen II
MTV Stuttgart
VfL Kirchheim II
KSG Gerlingen II

1:7
6:2
5:3
2:6
7:1
2:6
8:0
1:7

Sa. 10.03.2012 15:00
15:00
15:00
15:00
18:30 v
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen II
MTV Stuttgart
TSV Wendlingen II
KSG Gerlingen II
VfL Kirchheim II
MTV Stuttgart

TS Esslingen II
BV Esslingen III
TSV Neuhausen
SV Vaihingen II
SV Vaihingen II
BV Esslingen III
TS Esslingen II
TSV Neuhausen

7:1
5:3
1:7
8:0
4:4
7:1
2:6
3:5

Sa. 24.03.2012 15:00
15:00
15:00
15:00
18:30 v
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
VfL Kirchheim II
BV Esslingen III
TS Esslingen II
VfL Kirchheim II
KSG Gerlingen II
BV Esslingen III
TS Esslingen II

MTV Stuttgart
TSV Wendlingen II
TSV Neuhausen
SV Vaihingen II
MTV Stuttgart
TSV Wendlingen II
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen

7:1
2:6
1:6
4:4
2:6
6:2
2:6
2:6
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